

Årsredovisning

för

Aspectis AB

559116-8413

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gert Daniel Thomas Bäckefelt, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Adspectis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hantverkshjälp och allservice med inriktning mot byggnads- och anläggningsarbete. Verksamheten omfattar bland annat renovering, om- och tillbyggnad, reparationer, underhåll samt diverse servicearbeten åt både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört en nedsättning av aktiekapitalet från 50 000 kronor till 25 000 kronor i enlighet med beslut på bolagsstämma. Syftet med nedsättningen var att anpassa aktiekapitalet till gällande minimikrav enligt aktiebolagslagen. Nedsättningen har registrerats hos Bolagsverket under året. Under räkenskapsåret har bolaget dessutom haft en väsentlig ökning av omsättningen jämfört med föregående år. Omsättningen har stigit från cirka 0,7 Mkr till 1,16 Mkr, vilket motsvarar en ökning med omkring 65 procent. Ökningen förklaras främst av flera nya kunduppdrag och utökade avtal inom bolagets kärnverksamhet – bygg-, renoverings- och servicearbeten. Fler återkommande kunder och långsiktiga samarbeten har bidragit till den positiva utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 163	705	362	70
Resultat efter finansiella poster	255	-8	128	-4
Soliditet (%)	71,9	63,2	78,2	97,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 876	-34 337	119 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 337	34 337	0
Sänkning Aktiekapital	-25 000			-25 000
Årets resultat			158 540	158 540
Belopp vid årets utgång	25 000	69 539	158 540	253 079

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 46 419kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 539
årets vinst	158 540
	228 079
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (134 kronor per aktie)	67 000
till aktieägare återbetalas villkorade tillskott	46 419
i ny räkning överföres	114 660
	228 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 162 644	705 402
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 162 644	705 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-97 720	-104 749
Övriga externa kostnader		-261 960	-213 486
Personalkostnader	2	-546 408	-394 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 264	0
Summa rörelsekostnader		-907 352	-713 097
Rörelseresultat		255 292	-7 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477	0
Summa finansiella poster		-443	45
Resultat efter finansiella poster		254 849	-7 590
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		-59 524	23 253
Summa bokslutsdispositioner		-59 524	-26 747
Resultat före skatt		195 325	-34 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 785	0
Årets resultat		158 540	-34 337

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 601

0

Summa materiella anläggningstillgångar

74 601

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

99 601

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 972

81 197

Övriga fordringar

26

174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

20 980

Summa kortfristiga fordringar

69 998

102 351

Kassa och bank

Kassa och bank

248 260

61 943

Summa kassa och bank

248 260

61 943

Summa omsättningstillgångar

318 258

164 294

SUMMA TILLGÅNGAR

417 859

189 294

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	50 000
Summa bundet eget kapital		25 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 539	103 876
Årets resultat		158 540	-34 337
Summa fritt eget kapital		228 079	69 539
Summa eget kapital		253 079	119 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 524	0
Summa obeskattade reserver		59 524	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 745	2 031
Skatteskulder		37 945	14 712
Övriga skulder		23 566	38 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 001
Summa kortfristiga skulder		105 256	69 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		417 859	189 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon, inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	75 865	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 865	0
Årets avskrivningar	-1 264	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 264	0
Utgående redovisat värde	74 601	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	100 000
Omklassificeringar		-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Norrköping

Gert Daniel Thomas Bäckefelt
Gert Daniel Thomas Bäckefelt
Verkställande direktör
2025-10-23